Ecce die baptizati Legitimus Georgius Pre
Georgio Teola apud Kuningg. Mre Margaretha
tenantes fuerit Jacob Wodank. Ursula she
Ursula

7 die Aprilis hinc ubi baptizatus est Al
Hinc parvus sub Blasius
Hinc hinc apud Michaeli Heber
Hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Michael Heber et Gedonta
pe gloriam etc.

11 Aprilis hinc ubi baptizatus est Georgius legitimus pre Thomas
Sheidles mre Margaretha tenantes fuerit Urbang Seard
et Ursula Inquilina apud Saklowskike.

12 Aprilis hinc ubi baptizatus est Hans legitimus pre Matthias
Herr et mre Susanna tenantes fuerit Mathias Herr
et Helena et Cornelia etc.

15 Aprilis hinc ubi baptizata est Sophia legitima pre Joanne
Wahnik et mre Maria tenantes fuerit Georgius Gaden
Wahnik et Maria Wolonskika.

27 Aprilis hinc ubi baptizatus est Philippus legitimus pre
Simone Gostentshnik et mre Radegunde
tenantes fuerit Bartolomeus Langus et Magdalena
Margaretha etc.

2. 8. Martii baptizata e legitima illorum pro Regis
Nicola apud Salsk. The marina tenentes fuerunt
Lorenz Sapechok. Sofia Fedotika

Edie May baptizata legitimus Florianus Sapechok
Georgio Samel Vojula tenentes fuerunt
Georgij Trubnik Vojula Koshenia

8. May baptizata e legitima Marienta. The tenentes fuerunt
Mumric Nicola apud Greginas. The tenentes fuerunt
tes fuerunt Anperch Klabresy Alena Orbnik

15. May 16. 6. is baptizata e legitima
pro Rudperlo Inquibus apud Wrednik. The tenentes fuerunt
Grande tenentes fuerunt Georgij Sabraja et Vren
pomeran in domini

22. May 16. 6. is baptizata e legitima Christina
pro Luca Schenko The Marienta tenentes
fuerunt Urbanus Ellart pro Christophora

3. Junij baptizata prima legitima pro Vito
munitis apud Moskil. matre S. voblen
Marthy Gassay. Anus et pro S. voblen
niza. Past. Anus. Marthy

5. Junij baptizata legitima Marienta pro Luca Sapechok
pro Barbara tenentes fuerunt Romanus Marthy
Anus. Marthy

16 Junij Bapt: est maria legitima patrē
Vobano Schegouz matrē Catharina leuan-
tes Mathias Schegouz leuanles frater Mathias
leuan et Margareta hinc temporis hinc
loris ad S. Vrbicem uero etc.

17 Junij Bapt: est maria legitima patrē
Vobano Schegouz matrē Catharina leuan-
tes Mathias Schegouz et Catharina Schegouz

Eadem die Bapt: est Robertus legitimus patrē
Georgio Kribernik matrē Sophiā leuanles
Leonhardus Fersbrik et Agnes Lufbriza
ambo ex discipulis S. Martini Bapt: Joana Schegouz

20 Junij Bapt: est legitima Margaratha Patrē
Dancle matrē Ledimik Matrē Barbara leuan-
tes fuerit Dancle Kura Klerka podnodo
2a

12 Julij Bapt: est idus et infans nomen
Alexis legitimus parentibus ortus patrē Georgio
Sackherthornig matrē Gertha leuanles frater
Egidio Sackherthornig et Gertha Kienbacht
Bapt: A. Carstaker Patrē et Am-
lic.